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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2022년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 자치단체간부담금 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 713,366,000 711,156,000 2,210,000

200 세외수입 39,682,208 39,567,520 114,688

220 임시적세외수입 39,482,208 39,367,520 114,688

222 자치단체간부담금 39,282,208 39,167,520 114,688

222-01 자치단체간부담금 39,282,208 39,167,520 114,688

< 사회복지과 > 39,282,208 39,167,520 114,688

□의료급여사업시군비부담금 39,282,208 39,167,520 114,688

500 보조금 570,692,246 568,924,246 1,768,000

510 국고보조금등 570,692,246 568,924,246 1,768,000

511 국고보조금등 570,692,246 568,924,246 1,768,000

511-01 국고보조금 570,692,246 568,924,246 1,768,000

< 사회복지과 > 570,692,246 568,924,246 1,768,000

□의료급여사업비 570,692,246 568,924,246 1,768,000

700 보전수입등및내부거래 102,991,546 102,664,234 327,312

720 내부거래 102,891,546 102,564,234 327,312

721 전입금 102,891,546 102,564,234 327,312

721-03 기타회계전입금 102,891,546 102,564,234 327,312

< 사회복지과 > 102,891,546 102,564,234 327,312

□일반회계전입금 102,891,546 102,564,234 327,312

경정 39,282,208,000원

경정 570,692,246,000원

경정 102,891,546,000원


